
Qualifs Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 61 60 61 60 61 60 61 60 244 32 ème

1 BODIN DENIS PRUNIER JULIEN STE GEMME LA PLAINE 27 001 13 2 13 2 13 2 13 3 4 1

2 GUÉRY OLIVIER BORIN PASCAL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 002 13 2 13 1 13 1 13 7 4 1

3 ALLETRU LUDOVIC BOUDET NICOLAS BAZOGES EN PAREDS 71 016 13 4 13 3 13 5 13 0 4 1

4 POTEREAU MAXIME RAVELEAU DAVID STE GEMME LA PLAINE 27 014 13 11 13 1 13 1 13 1 4 1

5 DRAPEAU  MICKAËL PAQUEREAU NICOLAS STE HERMINE 23 011 13 1 13 1 13 10 13 5 4 1

6 POUPEAU ALAIN BOUDEAU THIERRY STE GEMME LA PLAINE 27 007 13 2 13 2 13 3 13 11 4 1

7 GRELAUD FRANÇOIS MOUSSION GAËL STE GEMME LA PLAINE 27 003 13 3 13 8 13 1 13 7 4 1

8 GUILLON NICOLAS OUVRART CHRISTOPHE STE GEMME LA PLAINE 27 012 13 7 13 2 13 1 13 9 4 1

9 ROY GÉRARD LANDAIS GAËTAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 011 13 8 13 6 13 6 13 0 4 1

10 ROUSSEAU FLORIAN FRADIN ROMAIN BAZOGES EN PAREDS 71 006 13 5 13 3 13 1 13 12 4 1

11 AUBRET MATHIEU GABORIEAU ANTHONY CHAUCHE 85 008 13 8 13 1 13 9 13 3 4 1

12 CHAPUIS DORIAN PELTIER TANGUY BAZOGES EN PAREDS 71 008 13 4 13 11 13 6 13 2 4 1

13 FALLOURD ALEXIS MINONNEAU ERIC STE GEMME LA PLAINE 27 011 13 10 13 7 13 5 13 2 4 1

14 NAUDON DAVID LABORIEUX AURÉLIEN CHAUCHE 85 016 13 6 13 6 13 12 13 0 4 1

15 BLANCHARD MAËL TURCOT ULRICH STE HERMINE 23 014 13 11 13 1 13 1 13 12 4 1

16 ROGER MICHEL VARENNE BRUNO STE HERMINE 23 006 13 2 13 1 13 11 13 12 4 1

17 CROSNIER JEREMY SOULARD RONAN STE HERMINE 23 009 13 5 13 3 13 9 13 9 4 1

18 GARNIER AURÉLIEN LABORIEUX MATHIEU CHAUCHE 85 010 13 7 13 9 13 2 13 8 4 1

19 HUCTEAU MATHIS HUCTEAU MEHLI BAZOGES EN PAREDS 71 005 13 6 13 12 13 8 13 3 4 1

20 GIRAUD HERVÉ BELAUD THIERRY BAZOGES EN PAREDS 71 014 13 11 13 1 13 9 13 8 4 1

21 PARTHENAY OLIVIER RUDELIN DJIMY CHAUCHE 85 019 13 8 13 8 13 5 13 8 4 1

22 MOREAU MATHIEU MOREAU JEAN-MARC STE GEMME LA PLAINE 27 006 13 8 13 10 13 9 13 6 4 1

23 CHAUVET JOSEPH LANDREAU JEAN-LUC BAZOGES EN PAREDS 71 018 13 11 13 10 13 7 13 5 4 1

24 TURCOT STÉPHANE RAYE JOAQUIM STE HERMINE 23 007 13 4 13 5 13 6 12 13 3 1

25 MORISSEAU GÉRARD GABORY NICOLAS ST PHILBERT DE BOUAINE 52 015 13 4 13 3 11 13 13 0 3 1

26 BARRE MANUEL AILLERIE RÉGINALD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 010 11 13 13 12 13 2 13 1 3 1

27 LECOMTE BRUNO VANAUDENHOVE ROMAIN STE HERMINE 23 001 10 13 13 6 13 2 13 0 3 1

28 GABORIT MICKAËL NEVEU LAURENCE STE HERMINE 23 012 13 1 13 2 9 13 13 5 3 1

29 GERBAUD DYLAN PELTIER GAËTAN BAZOGES EN PAREDS 71 010 13 0 13 1 13 8 9 13 3 1

30 HARDOUIN DIDIER GAUTHIER JACQUES TREIZE-SEPTIERS 25 022 13 3 13 1 9 13 13 7 3 1

31 NAURA ALEXIS SERIT FLORIAN TREIZE-SEPTIERS 25 015 8 13 13 12 13 3 13 0 3 1

32 MILLET PAUL NAULEAU GILBERT STE GEMME LA PLAINE 27 002 13 10 13 4 13 1 8 13 3 1

Clsmt Joueur 1 Joueur 2 EQUIPESCLUB
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Poule
4ème Partie

Gagnée

Qualifs 1 / 4 23/03/2025



Qualifs Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 61 60 61 60 61 60 61 60 244 32 ème

Clsmt Joueur 1 Joueur 2 EQUIPESCLUB
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Poule
4ème Partie

Gagnée

33 JOGUET CLAUDETTE REMIGEREAU JEAN-NOËL BAZOGES EN PAREDS 71 017 13 1 13 0 13 7 7 13 3 3

34 BLANCHARD JEAN-LOUIS RAMBAUD STÉPHANE STE HERMINE 23 008 7 13 13 2 13 11 13 4 3 3

35 LANDAIS KILLIAN CAVOLEAU BENOÎT ST PHILBERT DE BOUAINE 52 009 7 13 13 7 13 9 13 5 3 3

36 PAVAGEAU  Hubert AGUESSE JEAN PAUL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 004 13 6 13 9 6 13 13 3 3 3

37 MORILLEAU JULIEN BATY ALAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 014 13 10 6 13 13 4 13 5 3 3

38 MORISSET GAËTAN MASSIOT EUGÈNE STE GEMME LA PLAINE 27 008 13 4 13 11 6 13 13 7 3 3

39 MERCIER CYRIL FOUCHER AURÉLIEN BAZOGES EN PAREDS 71 002 13 2 13 5 13 6 5 13 3 3

40 BLANCHARD BERNARD POULARD JEREMY STE HERMINE 23 003 13 6 13 4 5 13 13 7 3 3

41 MORICEAU MICHEL MORICEAU LILIAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 019 13 4 13 1 13 0 4 13 3 3

42 RAYNAUD ALEXANDRE VINET FREDDY TREIZE-SEPTIERS 25 019 4 13 13 10 13 8 13 5 3 3

43 LE GOUELLEC GURVAN BROCHARD NOAM BAZOGES EN PAREDS 71 011 13 6 13 6 13 2 3 13 3 3

44 TARDÉ RÉMY EVEILLE PHILIPPE STE GEMME LA PLAINE 27 005 13 11 13 1 2 13 13 4 3 3

45 RABAUD STEVEN BABIN FRANCK CHAUCHE 85 004 13 1 1 13 13 9 13 4 3 3

46 AUBOUEIX ALAIN GUILBAUD OLIVIER CHAUCHE 85 003 13 4 10 13 13 4 11 13 2 3

47 TOUTAIN VIRGINIE BOUANCHEAU DAVID CHAUCHE 85 007 13 3 13 7 9 13 12 13 2 3

48 BODIN JONATHAN GELOT NATHAN BAZOGES EN PAREDS 71 003 13 6 10 13 11 13 13 5 2 3

49 BOSSARD JEAN-PAUL DOUILLARD GÉRARD TREIZE-SEPTIERS 25 009 13 7 12 13 9 13 13 10 2 3

50 GIRAUDEAU NICOLAS CHAMPAIN  JEAN-CLAUDE CHAUCHE 85 020 13 7 10 13 13 4 10 13 2 3

51 CABROL PASCAL BOURRIEAU RAYMOND ST PHILBERT DE BOUAINE 52 001 7 13 12 13 13 1 13 7 2 3

52 ERITEAU ARSÈNE ERITEAU JOËL CHAUCHE 85 002 13 9 12 13 13 7 5 13 2 3

53 MENANTEAU ANTHONY SOULARD ARNAUD STE HERMINE 23 004 13 4 8 13 13 6 8 13 2 3

54 LAIDET MAXIME LOISEAU JÉROME STE HERMINE 23 015 13 4 8 13 13 3 7 13 2 3

55 MANDIN FLORIAN SOULARD DAVID STE HERMINE 23 018 8 13 7 13 13 3 13 10 2 3

56 DRAPEAU SYLVIE BODIN HENRI STE HERMINE 23 005 6 13 13 6 6 13 13 4 2 3

57 PAVAGEAU FABIEN REDAIS DAVID TREIZE-SEPTIERS 25 001 7 13 13 5 5 13 13 5 2 3

58 GARNIER PETER GARNIER ELVIS STE GEMME LA PLAINE 27 013 11 13 1 13 13 7 13 7 2 3

59 CHAMARE GILLES ROSIER STANISLAS BAZOGES EN PAREDS 71 007 13 2 6 13 5 13 13 0 2 3

60 MALLET JEAN-PIERRE VANAUDENHOVE PHILIPPE STE HERMINE 23 019 13 0 6 13 13 7 5 13 2 3

61 BAUDRY PASCAL HUCTEAU BENOIT BAZOGES EN PAREDS 71 001 13 7 13 2 1 13 10 13 2 3

62 FROMAGET TEDDY PORTRAIT ANTONIN BAZOGES EN PAREDS 71 015 13 5 13 4 8 13 3 13 2 3

63 MERCIER SIMON CHAUVET LUDOVIC BAZOGES EN PAREDS 71 004 1 13 9 13 13 0 13 10 2 3

64 GILLOT SÉBASTIEN TRICHET DOMINIQUE TREIZE-SEPTIERS 25 013 8 13 13 4 13 6 1 13 2 3

Qualifs 2 / 4 23/03/2025



Qualifs Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 61 60 61 60 61 60 61 60 244 32 ème

Clsmt Joueur 1 Joueur 2 EQUIPESCLUB
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Poule
4ème Partie

Gagnée

65 CAVOLEAU PASCAL MERLET GAËL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 013 8 13 1 13 13 5 13 8 2 5

66 PLAIT AUDREY BÉCOT BRIGITTE CHAUCHE 85 017 6 13 3 13 13 5 13 9 2 5

67 CHAMPAIN DAMIEN BARREAU CLAUDE CHAUCHE 85 018 1 13 13 3 7 13 13 4 2 5

68 SERIT SYLVAIN TEILLET BRUNO TREIZE-SEPTIERS 25 005 13 10 13 6 5 13 3 13 2 5

69 GAUTHIER JEAN-LUC POIRIER ALFRED TREIZE-SEPTIERS 25 002 13 10 13 10 4 13 4 13 2 5

70 RAFFEL HERVÉ PAQUEREAU JOËL BAZOGES EN PAREDS 71 013 4 13 13 2 3 13 13 1 2 5

71 BOUHIER FRÉDDY DELAIRE STEVEN STE HERMINE 23 017 13 0 2 13 3 13 13 11 2 5

72 POILANE ERIC BOURASSEAU JEAN-PAUL CHAUCHE 85 009 2 13 2 13 13 10 13 8 2 5

73 DOUILLARD FABIEN RAYNAUD JULIEN TREIZE-SEPTIERS 25 003 2 13 13 10 1 13 13 5 2 5

74 CAILLE CHARLIE GERBAUD BRUNO BAZOGES EN PAREDS 71 019 13 8 13 6 1 13 0 13 2 5

75 CHATAIGNER YVON SOULARD JÉRÔME TREIZE-SEPTIERS 25 007 0 13 13 11 13 8 1 13 2 5

76 BOUFLET SÉBASTIEN VINCENT CARL STE HERMINE 23 002 11 13 10 13 13 6 5 13 1 5

77 LANDAIS BRUNO TURCAUD ERIC ST PHILBERT DE BOUAINE 52 007 10 13 13 7 6 13 10 13 1 5

78 VERDON CHRISTOPHE MENANTEAU WILFRIED STE GEMME LA PLAINE 27 010 4 13 9 13 13 1 12 13 1 5

79 VEROT THIERRY PIVETEAU YVES STE GEMME LA PLAINE 27 019 10 13 4 13 10 13 13 11 1 5

80 RICHARD ALBAN ODÉON JULIEN TREIZE-SEPTIERS 25 012 4 13 13 4 6 13 11 13 1 5

81 TURCAUD ALIZÉE VARENNE VIVIANE STE HERMINE 23 013 5 13 5 13 13 7 11 13 1 5

82 BURGAUD CYRIL TESSON LOUIS STE HERMINE 23 010 13 7 4 13 8 13 8 13 1 5

83 BECOT DAVID COUTAUD TIMOTHY CHAUCHE 85 005 9 13 13 2 7 13 3 13 1 5

84 RAMBAUD PHILBERT LEMOINE  Jean-Claude ST PHILBERT DE BOUAINE 52 005 13 0 6 13 7 13 5 13 1 5

85 BOUDEAU DOMINIQUE MILLET VÉRONIQUE STE GEMME LA PLAINE 27 009 6 13 3 13 13 2 9 13 1 5

86 BABIN ROMAIN NICOLLEAU JEAN-BAPTISTE CHAUCHE 85 012 3 13 5 13 13 10 10 13 1 5

87 PELTIER ALAIN GUINET STÉPHANIE BAZOGES EN PAREDS 71 009 4 13 1 13 12 13 13 1 1 5

88 MEILLERAIS JÉRÔME MEILLERAIS VALENTIN TREIZE-SEPTIERS 25 018 3 13 11 13 3 13 13 8 1 5

89 SORIN PATRICK CORBINEAU DOMINIQUE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 017 6 13 5 13 6 13 13 10 1 5

90 DOUX CLÉMENT GALLOT JEAN-PIERRE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 008 13 3 2 13 6 13 8 13 1 5

91 MEILLERAIS HERVÉ LEROY SÉBASTIEN TREIZE-SEPTIERS 25 017 4 13 11 13 1 13 13 9 1 5

92 GARNIER GÉRARD VERDON THOMAS STE GEMME LA PLAINE 27 015 5 13 6 13 13 12 5 13 1 5

93 PARIS JEAN-PIERRE GAUDIN PASCAL STE GEMME LA PLAINE 27 016 13 9 6 13 1 13 7 13 1 5

94 GARNIER JOËL BOISELEAU PASCAL STE GEMME LA PLAINE 27 021 9 13 1 13 3 13 13 4 1 5

95 GUILBAUD JEAN-LUC PIVETEAU TEDDY CHAUCHE 85 001 2 13 1 13 8 13 13 0 1 5

96 GRELET PIERRICK COUTAUD KÉVIN CHAUCHE 85 021 7 13 2 13 13 12 2 13 1 5

Qualifs 3 / 4 23/03/2025



Qualifs Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 9 1 Jouées => 61 60 61 60 61 60 61 60 244 32 ème

Clsmt Joueur 1 Joueur 2 EQUIPESCLUB
1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

Poule
4ème Partie

Gagnée

97 GUERY TÉO KACZMARECK JEAN-BERNARD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 003 13 5 1 13 4 13 4 13 1 7

98 VEROT CHRISTOPHE VEROT ALEXIS STE GEMME LA PLAINE 27 017 13 11 3 13 5 13 0 13 1 7

99 SOUCHET JORIS PELTIER ANTOINE BAZOGES EN PAREDS 71 012 4 13 13 2 2 13 1 13 1 7

100 MOREAU JEAN-YVES SERIT DANIEL TREIZE-SEPTIERS 25 016 3 13 2 13 13 11 2 13 1 7

101 CORBINEAU PASCAL ANGIBAUD PATRICE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 016 0 13 13 11 2 13 4 13 1 7

102 POTÉREAU SIMON POTEREAU DANIEL STE GEMME LA PLAINE 27 018 11 13 7 13 9 13 8 13 0 7

103 AMIAUD ÉRIC LEBLANC BENARD CHAUCHE 85 014 4 13 11 13 11 13 9 13 0 7

104 DRONET MAURICE GAUTIER BERNARD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 006 11 13 3 13 7 13 6 13 0 7

105 LOISEAU ALAN RENAUD NATHAN STE HERMINE 23 016 5 13 7 13 9 13 5 13 0 7

106 GRONDIN JULIEN SUBILEAU GÉRARD TREIZE-SEPTIERS 25 020 4 13 4 13 10 13 7 13 0 7

107 BOUDET LOÏC HURTAUD JEAN-PIERRE STE GEMME LA PLAINE 27 004 2 13 10 13 12 13 0 13 0 7

108 VERDEAU JULIEN VOINEAU RÉMY CHAUCHE 85 011 6 13 11 13 7 13 0 13 0 7

109 BARREAU PIERRE MARY JOCELYN CHAUCHE 85 006 11 13 4 13 2 13 5 13 0 7

110 TABLIER JEAN-PAUL JOLY ROMAIN STE GEMME LA PLAINE 27 020 8 13 3 13 10 13 0 13 0 7

111 RAMBAUD JEAN-FRANÇOIS RAMBAUD CORENTIN CHAUCHE 85 015 5 13 1 13 8 13 7 13 0 7

112 LOISEAU GUILLAUME SAINTPAUL NICOLAS TREIZE-SEPTIERS 25 006 10 13 2 13 0 13 8 13 0 7

113 CHABOT GÉRARD SAUVAGET MICHEL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 012 0 13 4 13 12 13 4 13 0 7

114 PAVAGEAU JEAN-BERNARD SAINTPAUL BERNARD TREIZE-SEPTIERS 25 004 6 13 1 13 4 13 7 13 0 7

115 GUERY JEAN-LUC JOYAU AURÉLIEN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 018 2 13 1 13 2 13 9 13 0 7

116 AMIAUD EDDY RAINEREAU TEDDY CHAUCHE 85 013 10 13 1 13 1 13 0 13 0 7

117 SOUDY CHRISTOPHE MEHIDI JEAN-YVES TREIZE-SEPTIERS 25 021 1 13 6 13 2 13 0 13 0 7

118 BOLTEAU HUBERT MOREAU PHILIPPE TREIZE-SEPTIERS 25 011 0 13 2 13 1 13 4 13 0 7

119 POIRIER CÉDRIC BEUGNE FABIEN TREIZE-SEPTIERS 25 014 1 13 0 13 1 13 5 13 0 7

120 PERRAUD LUDOVIC DELANGE FLORIAN TREIZE-SEPTIERS 25 010 3 13 2 13 1 13 0 13 0 7

121 DURAND JACQUES ROBIN MICHEL TREIZE-SEPTIERS 25 008 2 13 2 13 0 13 1 13 0 7

Qualifs 4 / 4 23/03/2025



Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 25 1 Jouées => 64 57 61 60 61 60 61 60 61 60 13 Pts

1 BODIN DENIS PRUNIER JULIEN STE GEMME LA PLAINE 27 001 13 7 13 3 13 12 13 1 15 6 1 121

2 ROY GÉRARD LANDAIS GAËTAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 011 13 4 13 9 13 11 13 5 6 15 1 120

3 GUILLON NICOLAS OUVRART CHRISTOPHE STE GEMME LA PLAINE 27 012 13 2 13 8 13 3 1 13 15 10 1 119

4 GRELAUD FRANÇOIS MOUSSION GAËL STE GEMME LA PLAINE 27 003 13 5 13 1 13 8 5 13 10 15 1 118

5 GUÉRY OLIVIER BORIN PASCAL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 002 13 2 13 4 3 13 13 0 15 3 1 117

6 ROUSSEAU FLORIAN FRADIN ROMAIN BAZOGES EN PAREDS 71 006 13 8 13 1 11 13 13 7 3 15 1 116

7 PARTHENAY OLIVIER RUDELIN DJIMY CHAUCHE 85 019 13 11 13 9 8 13 7 13 15 2 1 115

8 BARRE MANUEL AILLERIE RÉGINALD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 010 13 6 13 8 12 13 0 13 2 15 1 114

9 POTEREAU MAXIME RAVELEAU DAVID STE GEMME LA PLAINE 27 014 13 1 9 13 13 0 13 8 15 7 1 113

10 POUPEAU ALAIN BOUDEAU THIERRY STE GEMME LA PLAINE 27 007 13 12 9 13 13 12 13 10 7 15 1 112

11 GABORIT MICKAËL NEVEU LAURENCE STE HERMINE 23 012 13 11 3 13 13 12 8 13 15 7 1 111

12 GARNIER AURÉLIEN LABORIEUX MATHIEU CHAUCHE 85 010 13 11 4 13 13 2 10 13 7 15 1 110

13 GERBAUD DYLAN PELTIER GAËTAN BAZOGES EN PAREDS 71 010 13 11 8 13 2 13 13 9 15 12 1 109

14 AUBRET MATHIEU GABORIEAU ANTHONY CHAUCHE 85 008 13 10 1 13 0 13 13 11 12 15 1 108

15 FALLOURD ALEXIS MINONNEAU ERIC STE GEMME LA PLAINE 27 011 13 11 8 13 12 13 11 13 15 10 1 107

16 NAURA ALEXIS SERIT FLORIAN TREIZE-SEPTIERS 25 015 13 8 1 13 12 13 9 13 10 15 1 106

Points
Poul 1/8

MATCH
Clsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

MATCH 1 / 9 23/03/2025



Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 25 1 Jouées => 64 57 61 60 61 60 61 60 61 60 13 Pts

Points
Poul 1/8

MATCH
Clsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

17 MOREAU MATHIEU MOREAU JEAN-MARC STE GEMME LA PLAINE 27 006 11 13 13 12 13 9 13 12 15 3 2 105

18 TURCOT STÉPHANE RAYE JOAQUIM STE HERMINE 23 007 4 13 13 3 13 8 13 11 3 15 2 104

19 HUCTEAU MATHIS HUCTEAU MEHLI BAZOGES EN PAREDS 71 005 6 13 13 6 13 8 11 13 15 1 2 103

20 MILLET PAUL NAULEAU GILBERT STE GEMME LA PLAINE 27 002 2 13 13 4 13 2 12 13 1 15 2 102

21 DRAPEAU  MICKAËL PAQUEREAU NICOLAS STE HERMINE 23 011 11 13 13 7 8 13 13 9 15 13 2 101

22 CROSNIER JEREMY SOULARD RONAN STE HERMINE 23 009 11 13 13 4 9 13 13 6 13 15 2 100

23 BLANCHARD MAËL TURCOT ULRICH STE HERMINE 23 014 2 13 13 12 8 13 9 13 15 2 2 99

24 MORISSEAU GÉRARD GABORY NICOLAS ST PHILBERT DE BOUAINE 52 015 8 13 13 11 2 13 6 13 2 15 2 98

25 LECOMTE BRUNO VANAUDENHOVE ROMAIN STE HERMINE 23 001 7 13 6 13 13 2 13 5 15 6 2 97

26 ALLETRU LUDOVIC BOUDET NICOLAS BAZOGES EN PAREDS 71 016 1 13 12 13 13 8 13 6 6 15 2 96

27 ROGER MICHEL VARENNE BRUNO STE HERMINE 23 006 8 13 11 13 13 5 6 13 15 8 2 95

28 GIRAUD HERVÉ BELAUD THIERRY BAZOGES EN PAREDS 71 014 11 13 12 13 13 10 5 13 8 15 2 94

29 NAUDON DAVID LABORIEUX AURÉLIEN CHAUCHE 85 016 12 13 3 13 10 13 13 4 15 5 2 93

30 CHAUVET JOSEPH LANDREAU JEAN-LUC BAZOGES EN PAREDS 71 018 10 13 4 13 8 13 13 11 5 15 2 92

31 HARDOUIN DIDIER GAUTHIER JACQUES TREIZE-SEPTIERS 25 022 11 13 4 13 5 13 11 13 15 9 2 91

32 CHAPUIS DORIAN PELTIER TANGUY BAZOGES EN PAREDS 71 008 5 13 7 13 2 13 4 13 9 15 2 90

MATCH 2 / 9 23/03/2025



Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 25 1 Jouées => 64 57 61 60 61 60 61 60 61 60 13 Pts

Points
Poul 1/8

MATCH
Clsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

33 BLANCHARD JEAN-LOUIS RAMBAUD STÉPHANE STE HERMINE 23 008 13 7 13 7 13 7 13 1 15 7 3 89

34 CABROL PASCAL BOURRIEAU RAYMOND ST PHILBERT DE BOUAINE 52 001 13 6 13 6 13 7 13 11 7 15 3 88

35 MERCIER CYRIL FOUCHER AURÉLIEN BAZOGES EN PAREDS 71 002 13 2 13 4 13 5 1 13 15 5 3 87

36 LANDAIS KILLIAN CAVOLEAU BENOÎT ST PHILBERT DE BOUAINE 52 009 13 6 13 11 13 5 11 13 5 15 3 86

37 LAIDET MAXIME LOISEAU JÉROME STE HERMINE 23 015 13 5 13 11 7 13 13 0 15 3 3 85

38 GARNIER PETER GARNIER ELVIS STE GEMME LA PLAINE 27 013 13 6 13 12 5 13 13 5 3 15 3 84

39 GILLOT SÉBASTIEN TRICHET DOMINIQUE TREIZE-SEPTIERS 25 013 13 4 13 4 5 13 0 13 15 11 3 83

40 BAUDRY PASCAL HUCTEAU BENOIT BAZOGES EN PAREDS 71 001 13 4 13 10 7 13 5 13 11 15 3 82

41 MORISSET GAËTAN MASSIOT EUGÈNE STE GEMME LA PLAINE 27 008 13 8 11 13 13 10 13 3 15 12 3 81

42 MALLET JEAN-PIERRE VANAUDENHOVE PHILIPPE STE HERMINE 23 019 13 0 6 13 13 0 13 6 12 15 3 80

43 PAVAGEAU FABIEN REDAIS DAVID TREIZE-SEPTIERS 25 001 13 12 12 13 13 7 3 13 15 7 3 79

44 ERITEAU ARSÈNE ERITEAU JOËL CHAUCHE 85 002 13 10 10 13 13 12 6 13 7 15 3 78

45 MORILLEAU JULIEN BATY ALAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 014 13 9 4 13 10 13 13 12 15 14 3 77

46 GIRAUDEAU NICOLAS CHAMPAIN  JEAN-CLAUDE CHAUCHE 85 020 13 2 7 13 12 13 13 10 14 15 3 76

47 MORICEAU MICHEL MORICEAU LILIAN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 019 13 9 4 13 7 13 12 13 15 1 3 75

48 TOUTAIN VIRGINIE BOUANCHEAU DAVID CHAUCHE 85 007 13 11 11 13 0 13 10 13 1 15 3 74

MATCH 3 / 9 23/03/2025



Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 25 1 Jouées => 64 57 61 60 61 60 61 60 61 60 13 Pts

Points
Poul 1/8

MATCH
Clsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

49 BLANCHARD BERNARD POULARD JEREMY STE HERMINE 23 003 12 13 13 3 13 1 13 0 15 4 4 73

50 MERCIER SIMON CHAUVET LUDOVIC BAZOGES EN PAREDS 71 004 4 13 13 10 13 7 13 6 4 15 4 72

51 TARDÉ RÉMY EVEILLE PHILIPPE STE GEMME LA PLAINE 27 005 5 13 13 10 13 8 0 13 15 12 4 71

52 AUBOUEIX ALAIN GUILBAUD OLIVIER CHAUCHE 85 003 2 13 13 6 13 5 6 13 12 15 4 70

53 PAVAGEAU  Hubert AGUESSE JEAN PAUL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 004 6 13 13 11 1 13 13 12 15 6 4 69

54 MENANTEAU ANTHONY SOULARD ARNAUD STE HERMINE 23 004 9 13 13 3 7 13 13 12 6 15 4 68

55 RAYNAUD ALEXANDRE VINET FREDDY TREIZE-SEPTIERS 25 019 7 13 13 6 5 13 12 13 15 6 4 67

56 JOGUET CLAUDETTE REMIGEREAU JEAN-NOËL BAZOGES EN PAREDS 71 017 9 13 13 3 8 13 12 13 6 15 4 66

57 BODIN JONATHAN GELOT NATHAN BAZOGES EN PAREDS 71 003 6 13 3 13 13 11 13 3 15 4 4 65

58 DRAPEAU SYLVIE BODIN HENRI STE HERMINE 23 005 2 13 6 13 13 3 13 4 4 15 4 64

59 LE GOUELLEC GURVAN BROCHARD NOAM BAZOGES EN PAREDS 71 011 0 13 11 13 13 1 3 13 15 11 4 63

60 BOSSARD JEAN-PAUL DOUILLARD GÉRARD TREIZE-SEPTIERS 25 009 10 13 10 13 13 11 4 13 11 15 4 62

61 CHAMARE GILLES ROSIER STANISLAS BAZOGES EN PAREDS 71 007 8 13 3 13 11 13 13 1 15 14 4 61

62 RABAUD STEVEN BABIN FRANCK CHAUCHE 85 004 6 13 3 13 1 13 13 4 14 15 4 60

63 FROMAGET TEDDY PORTRAIT ANTONIN BAZOGES EN PAREDS 71 015 11 13 10 13 11 13 4 13 15 3 4 59

64 MANDIN FLORIAN SOULARD DAVID STE HERMINE 23 018 4 13 6 13 3 13 1 13 3 15 4 58

MATCH 4 / 9 23/03/2025



Finale Challenge prêt remouillé

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 25 1 Jouées => 64 57 61 60 61 60 61 60 61 60 13 Pts

Points
Poul 1/8

MATCH
Clsmt Joueur 1 Joueur 2 CLUB EQUIPE

FINALE16ème 8ème Quart Demi

65 SERIT SYLVAIN TEILLET BRUNO TREIZE-SEPTIERS 25 005 13 7 13 11 13 3 13 7 15 5 5 57

66 CHATAIGNER YVON SOULARD JÉRÔME TREIZE-SEPTIERS 25 007 13 3 13 6 13 10 13 5 5 15 5 56

67 RAMBAUD PHILBERT LEMOINE  Jean-Claude ST PHILBERT DE BOUAINE 52 005 13 10 13 11 13 10 7 13 15 5 5 55

68 GRELET PIERRICK COUTAUD KÉVIN CHAUCHE 85 021 13 10 13 7 13 7 5 13 5 15 5 54

69 DOUX CLÉMENT GALLOT JEAN-PIERRE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 008 13 6 13 9 10 13 13 10 15 4 5 53

70 DOUILLARD FABIEN RAYNAUD JULIEN TREIZE-SEPTIERS 25 003 13 8 13 4 10 13 13 11 4 15 5 52

71 BOUHIER FRÉDDY DELAIRE STEVEN STE HERMINE 23 017 13 6 13 9 3 13 11 13 15 2 5 51

72 GAUTHIER JEAN-LUC POIRIER ALFRED TREIZE-SEPTIERS 25 002 13 8 13 5 7 13 10 13 2 15 5 50

73 BECOT DAVID COUTAUD TIMOTHY CHAUCHE 85 005 13 7 4 13 13 2 13 7 15 1 5 49

74 RAFFEL HERVÉ PAQUEREAU JOËL BAZOGES EN PAREDS 71 013 13 5 11 13 13 4 13 11 1 15 5 48

75 GARNIER GÉRARD VERDON THOMAS STE GEMME LA PLAINE 27 015 13 5 9 13 13 6 11 13 15 14 5 47

76 PARIS JEAN-PIERRE GAUDIN PASCAL STE GEMME LA PLAINE 27 016 13 8 7 13 13 12 7 13 14 15 5 46

77 VEROT THIERRY PIVETEAU YVES STE GEMME LA PLAINE 27 019 13 2 11 13 2 13 13 12 15 10 5 45

78 SORIN PATRICK CORBINEAU DOMINIQUE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 017 13 10 6 13 6 13 13 9 10 15 5 44

79 BOUFLET SÉBASTIEN VINCENT CARL STE HERMINE 23 002 13 8 5 13 4 13 9 13 15 2 5 43

80 LANDAIS BRUNO TURCAUD ERIC ST PHILBERT DE BOUAINE 52 007 13 6 9 13 12 13 12 13 2 15 5 42
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Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre
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FINALE16ème 8ème Quart Demi

81 PLAIT AUDREY BÉCOT BRIGITTE CHAUCHE 85 017 8 13 13 4 13 9 13 5 15 9 6 41

82 RICHARD ALBAN ODÉON JULIEN TREIZE-SEPTIERS 25 012 5 13 13 7 13 2 13 4 9 15 6 40

83 POILANE ERIC BOURASSEAU JEAN-PAUL CHAUCHE 85 009 10 13 13 8 13 3 5 13 15 6 6 39

84 MEILLERAIS HERVÉ LEROY SÉBASTIEN TREIZE-SEPTIERS 25 017 10 13 13 4 13 12 4 13 6 15 6 38

85 BABIN ROMAIN NICOLLEAU JEAN-BAPTISTE CHAUCHE 85 012 8 13 13 12 12 13 13 4 15 11 6 37

86 BOUDEAU DOMINIQUE MILLET VÉRONIQUE STE GEMME LA PLAINE 27 009 6 13 13 9 9 13 13 9 11 15 6 36

87 CAVOLEAU PASCAL MERLET GAËL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 013 7 13 13 6 3 13 9 13 15 8 6 35

88 GARNIER JOËL BOISELEAU PASCAL STE GEMME LA PLAINE 27 021 8 13 13 7 2 13 4 13 8 15 6 34

89 BURGAUD CYRIL TESSON LOUIS STE HERMINE 23 010 10 13 7 13 13 7 13 5 15 10 6 33

90 PELTIER ALAIN GUINET STÉPHANIE BAZOGES EN PAREDS 71 009 7 13 9 13 13 0 13 9 10 15 6 32

91 VERDON CHRISTOPHE MENANTEAU WILFRIED STE GEMME LA PLAINE 27 010 6 13 8 13 13 12 9 13 15 4 6 31

92 CAILLE CHARLIE GERBAUD BRUNO BAZOGES EN PAREDS 71 019 5 13 12 13 13 11 5 13 4 15 6 30

93 CHAMPAIN DAMIEN BARREAU CLAUDE CHAUCHE 85 018 8 13 6 13 12 13 13 1 15 9 6 29

94 MEILLERAIS JÉRÔME MEILLERAIS VALENTIN TREIZE-SEPTIERS 25 018 2 13 7 13 7 13 13 11 9 15 6 28

95 GUILBAUD JEAN-LUC PIVETEAU TEDDY CHAUCHE 85 001 6 13 4 13 0 13 1 13 15 5 6 27

96 TURCAUD ALIZÉE VARENNE VIVIANE STE HERMINE 23 013 3 13 4 13 11 13 11 13 5 15 6 26
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97 RAMBAUD JEAN-FRANÇOIS RAMBAUD CORENTIN CHAUCHE 85 015 13 2 13 10 13 10 13 12 15 5 7 25

98 TABLIER JEAN-PAUL JOLY ROMAIN STE GEMME LA PLAINE 27 020 13 10 13 1 13 5 13 5 5 15 7 24

99 POTÉREAU SIMON POTEREAU DANIEL STE GEMME LA PLAINE 27 018 13 7 13 7 13 3 12 13 15 11 7 23

100 BOUDET LOÏC HURTAUD JEAN-PIERRE STE GEMME LA PLAINE 27 004 13 8 13 6 13 9 5 13 11 15 7 22

101 SOUCHET JORIS PELTIER ANTOINE BAZOGES EN PAREDS 71 012 13 3 13 12 5 13 13 7 15 6 7 21

102 CHABOT GÉRARD SAUVAGET MICHEL ST PHILBERT DE BOUAINE 52 012 13 9 13 4 3 13 13 12 6 15 7 20

103 LOISEAU ALAN RENAUD NATHAN STE HERMINE 23 016 13 3 13 2 10 13 12 13 15 8 7 19

104 MOREAU JEAN-YVES SERIT DANIEL TREIZE-SEPTIERS 25 016 13 7 13 9 9 13 7 13 8 15 7 18

105 VEROT CHRISTOPHE VEROT ALEXIS STE GEMME LA PLAINE 27 017 13 11 2 13 13 3 13 5 15 8 7 17

106 CORBINEAU PASCAL ANGIBAUD PATRICE ST PHILBERT DE BOUAINE 52 016 13 12 7 13 13 7 13 8 8 15 7 16

107 GUERY JEAN-LUC JOYAU AURÉLIEN ST PHILBERT DE BOUAINE 52 018 13 7 12 13 13 5 8 13 15 7 7 15

108 PAVAGEAU JEAN-BERNARD SAINTPAUL BERNARD TREIZE-SEPTIERS 25 004 13 12 4 13 13 8 5 13 7 15 7 14

109 AMIAUD EDDY RAINEREAU TEDDY CHAUCHE 85 013 13 11 9 13 8 13 13 4 15 10 7 13

110 GRONDIN JULIEN SUBILEAU GÉRARD TREIZE-SEPTIERS 25 020 13 11 6 13 7 13 13 6 10 15 7 12

111 VERDEAU JULIEN VOINEAU RÉMY CHAUCHE 85 011 13 2 1 13 5 13 6 13 15 12 7 11

112 GUERY TÉO KACZMARECK JEAN-BERNARD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 003 13 11 10 13 3 13 4 13 12 15 7 10
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113 AMIAUD ÉRIC LEBLANC BENARD CHAUCHE 85 014 9 13 13 7 13 2 13 2 15 5 8 9

114 DRONET MAURICE GAUTIER BERNARD ST PHILBERT DE BOUAINE 52 006 7 13 13 3 13 0 10 13 5 15 8 8

115 LOISEAU GUILLAUME SAINTPAUL NICOLAS TREIZE-SEPTIERS 25 006 8 13 13 10 2 13 13 10 15 6 8 7

116 DURAND JACQUES ROBIN MICHEL TREIZE-SEPTIERS 25 008 2 13 13 6 6 13 2 13 13 15 8 6

117 POIRIER CÉDRIC BEUGNE FABIEN TREIZE-SEPTIERS 25 014 7 13 13 7 1 13 12 13 6 15 8 5

118 BOLTEAU HUBERT MOREAU PHILIPPE TREIZE-SEPTIERS 25 011 3 13 7 13 13 6 13 9 15 13 8 4

119 PERRAUD LUDOVIC DELANGE FLORIAN TREIZE-SEPTIERS 25 010 3 13 3 13 13 7 13 12 4 15 8 3

120 BARREAU PIERRE MARY JOCELYN CHAUCHE 85 006 10 13 10 13 13 1 9 13 15 4 8 2

121 SOUDY CHRISTOPHE MEHIDI JEAN-YVES TREIZE-SEPTIERS 25 021 2 13 6 13 0 13 13 7 15 7 8 1
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Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Joueurs Pts/  22  Equ. TOTAUX

1 27 STE GEMME LA PLAINE 21 1458 1458

2 23 STE HERMINE 19 1396 1396

3 71 BAZOGES EN PAREDS 19 1386 1386

4 52 ST PHILBERT DE BOUAINE 19 1142 1142

5 85 CHAUCHE 21 1120 1120

6 25 TREIZE-SEPTIERS 22 879 879
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